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Zpét na seznam vysledkd
Urad viady Ceské republiky - Smlouva o ndjmu vozidel - pronajem voz{ s balistickou ochranou

oro CZ PRES 2022

Publikujici smluvni strana Smluvni strany Verze zaznamu
Nazev subjektu: Nazev: Verze smlouvy: 1 Datum publikace: 11.04.2022
UFad vlady Ceské Porsche Ceska republika
republiky s.r.o.
ICo: 00006599 Q ICo: 25654012 Q SOU bOry
Datova schranka:  trfaa33 Q Datova schranka:  adwce5h Q Prilohy smiouvy:
Adresa: nabrezi Edvarda BeneSe 128/4, Adresa: Radlicka 740/113d, Jinonice, 15800, Anonymizovana NAJEMNI
11800 Praha 1, CZ Praha 5
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Utvar /.QOdbor:
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Informace o zapisu

ID smlouvy:
ID verze:

Cislo verze:
Zverejnéni:

Datova schranka:

Smlouva

Predmét smlouvy:

Datum uzavreni:
Prvni zverejnéni:
Cislo smlouvy / €.
Podepisujici osoba:
Hodnota bez DPH:

Hodnota v¢. DPH:

18570883

19963703

1

11.04.2022 10:30:00

UFad vlady Ceské republiky

trfaa33

Smlouva o najmu vozidel - pronajem
vozU s balistickou ochranou pro CZ

PRES 2022
11.04.2022
11.04.2022

22/050-0

9954 000,00 CZK

12 044 340,00 CZK

(153.26 kB, 11.04.2022 10:31:08)
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